



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016

г. Оренбург

№ 334-п

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской области

1. Внести изменения в следующие постановления Правительства Оренбургской области:

а) от 26 февраля 2007 года № 79-п «О порядке реализации мер социальной поддержки многодетных семей» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 27 октября 2010 года № 769-п, от 26 ноября 2010 года № 852-п, от 28 ноября 2011 года № 1144-п, от 28 июня 2013 года № 557-п, от 29 ноября 2013 года № 1056-п, от 28 декабря 2013 года № 1254-п, от 2 июня 2014 года № 367-п, от 17 марта 2016 года № 168-п):

в приложении к постановлению:

слова «отделы социальной защиты населения в городском округе (муниципальном районе) департамента социальной защиты населения министерства социального развития Оренбургской области» в соответствующих падежах заменить словами «филиалы государственного казенного учреждения Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения» в соответствующих падежах;

в абзаце девятом пункта 4 слова «начальника отдела социальной защиты населения департамента социальной защиты населения министерства социального развития Оренбургской области» заменить словами «заведующего филиалом государственного казенного учреждения Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения»;

абзац второй пункта 6 исключить;

в абзаце втором подпункта 9.8 пункта 9 слова «от 28.02.2011 № 123-п» заменить словами «от 08.12.2015 № 950-п»;

в приложении № 1 к порядку реализации мер социальной поддержки многодетных семей:

слова «Начальник ОСЗН департамента минсоцразвития Оренбургской области» заменить словами «Заведующий филиалом государственного казенного учреждения Оренбургской области «Центр социальной поддержки населения»;

б) от 27 декабря 2011 года № 1249-п «Об утверждении порядков реализации Закона Оренбургской области от 22 сентября 2011 года № 413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской

области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 28 февраля 2014 года № 128-п, от 17 марта 2016 года № 168-п):

в приложении № 1 к постановлению:

слова «Территориальный орган» в соответствующих падежах заменить словами «КЦСОН»;

в) от 6 февраля 2013 года № 100-п «О порядке реализации Закона Оренбургской области от 6 ноября 2012 года № 1126/329-V-ОЗ «Об оказании адресной социальной помощи на условиях заключения социального контракта о взаимных обязательствах» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 28 февраля 2014 года № 128-п, от 28 августа 2014 года № 622-п, от 2 февраля 2015 года № 44-п):

в пункте 3 приложения № 1 к постановлению слова «начальник отдела социальной защиты населения департамента социальной защиты населения министерства социального развития Оренбургской области, а) исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг